
ЗВІТ
про результати проведення процедури закупівлі

UA-2024-09-04-009822-a
Дата формування звіту: 01 жовтня 2024

Найменування замовника: ДЕРЖАВНЕ СПЕЦІАЛІЗОВАНЕ ГОСПОДАРСЬКЕ
ПІДПРИЄМСТВО "ЛІСИ УКРАЇНИ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

44768034

Місцезнаходження замовника: 01601, Україна, м. Київ, вул.Руставелі Шота, будинок
9А

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: лісозаготівельні послуги (Черкаське ЛГ)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:77210000-5: Лісозаготівельні послуги

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

лісозаготівельні
послуги (Черкаське
ЛГ)

ДК 021:2015:
77210000-5 —
Лісозаготівельні
послуги

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 15 квітня
2025

Вид закупівлі: Процедура

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)



Надання
послуг

Замовник сплачує вартість наданих
Виконавцем послуг на підставі
рахунку-фактури, що надається
Виконавцем після підписання
Сторонами Акту приймання-передачі
наданих послуг, у строк до 25 робочих
днів з моменту отримання рахунку-
фактури.

Пiсляоплата 25 Робочі 100

Дата оприлюднення оголошення про
проведення процедури закупівлі:

04 вересня 2024 15:30

Кількість учасників закупівлі: 2

Найменування учасників
процедури закупівлі (для
юридичної особи) або
прізвище, ім’я, по батькові
(для фізичної особи)

Ціна пропозицій учасника до
початку аукціону (ціна
пропозиції на переговорах у
разі застосування
переговорної процедури
закупівлі)

Ціна пропозицій
учасника після
закінчення аукціону

Інформація про наявність і відповідність установленим законодавством вимогам документів, що підтверджують відповідність учасників кваліфікаційним критеріям згідно зі статтею 16 Закону України
“Про публічні закупівлі”, та наявність/відсутність обставин, установлених статтею 17 цього Закону

ФОП Нуянзін Василь Миколайович 1 362 328,00 UAH без ПДВ 1 355 428,00 UAH без
ПДВ

Тендерна пропозиція учасника не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації
16.09.2024р. відбулось розкриття тендерних пропозицій стосовно закупівлі за ДК 021:2015: 77210000-5 лісозаготівельних послуг (лісозаготівельних послуг (Черкаське ЛГ)) (оголошення UA-2024-09-04-009822-a).
Згідно з протоколом розкриття тендерних пропозицій від 16.09.2024 року стосовно закупівлі за ДК 021:2015: 77210000-5 лісозаготівельних послуг (лісозаготівельних послуг (Чорноліське ЛГ)) за лотом №1 (лісозаготівельні
послуги (Черкаське ЛГ)) та за результатами оцінки тендерних пропозицій, проведеної електронною системою закупівель, найбільш економічно вигідною є тендерна пропозиція Фізичної особи-підприємця Нуянзін Василь
Миколайович (надалі – ФОП Нуянзін Василь Миколайович).
Уповноважена особа детально опрацювала тендерну пропозицію ФОП Нуянзін Василь Миколайович та в процесі прийняття рішення про відповідність тендерної пропозиції вимогам тендерної документації виявила наступне.
Відповідно до пункту 1.1. Розділу ІV Додатку 2 до тендерної документації, на підтвердження відповідності тендерної пропозиції учасника технічним, якісним, кількісним та іншим вимогам до предмета закупівлі, встановлених
замовником, у складі тендерної пропозиції учасник повинен надати довідку у довільній формі про можливість надання послуг, що є предметом закупівлі, з урахуванням вимог Розділу ІІ та ІІІ Додатку 2 до тендерної документації.
Проте, у складі тендерної пропозиції учасником не надано довідку у довільній формі про можливість надання послуг, що є предметом закупівлі, з урахуванням вимог Розділу ІІ та ІІІ Додатку 2 до тендерної документації, що є
порушенням вимог пункту 1.1. Розділу ІV Додатку 2 до тендерної документації.
Відповідно до пункту 43 Особливостей, якщо замовником під час розгляду тендерної пропозиції учасника процедури закупівлі виявлено невідповідності в інформації та/або документах, що подані учасником процедури закупівлі у
тендерній пропозиції та/або подання яких передбачалося тендерною документацією, він розміщує у строк, який не може бути меншим ніж два робочі дні до закінчення строку розгляду тендерних пропозицій, повідомлення з
вимогою про усунення таких невідповідностей в електронній системі закупівель.
Під невідповідністю в інформації та/або документах, що подані учасником процедури закупівлі у складі тендерній пропозиції та/або подання яких вимагається тендерною документацією, розуміється у тому числі відсутність у
складі тендерної пропозиції інформації та/або документів, подання яких передбачається тендерною документацією (крім випадків відсутності забезпечення тендерної пропозиції, якщо таке забезпечення вимагалося замовником,
та/або відсутності інформації (та/або документів) про технічні та якісні характеристики предмета закупівлі, що пропонується учасником процедури в його тендерній пропозиції).
Невідповідністю в інформації та/або документах, які надаються учасником процедури закупівлі на виконання вимог технічної специфікації до предмета закупівлі, вважаються помилки, виправлення яких не призводить до зміни
предмета закупівлі, запропонованого учасником процедури закупівлі у складі його тендерної пропозиції, найменування товару, марки, моделі тощо.
Таким чином, відсутність інформації та/або документів про технічні та якісні характеристики предмета закупівлі, що пропонується учасником процедури в його тендерній пропозиції, не є невідповідністю в інформації та/або
документах, що може бути усунена учасником відповідно до пункту 43 Особливостей.
У відповідності до абзацу 2 підпункту 2 пункту 44 Особливостей замовник відхиляє тендерну пропозицію із зазначенням аргументації в електронній системі закупівель у разі, коли тендерна пропозиція не відповідає умовам
технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації, крім невідповідності у інформації та/або документах, що може бути усунена учасником процедури закупівлі відповідно до пункту 43
Особливостей.
Отже, пропозиція ФОП Нуянзін Василь Миколайович підлягає відхиленню на підставі абзацу 2 підпункту 2 пункту 44 Особливостей, а саме: тендерна пропозиція не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам
щодо предмета закупівлі тендерної документації, крім невідповідності у інформації та/або документах, що може бути усунена учасником процедури закупівлі відповідно до пункту 43 Особливостей.

Враховуючи викладене та керуючись статтею 11 Закону України «Про публічні закупівлі» та пунктом 44 Особливостей, уповноважена особа вирішила:
1. Відхилити тендерну пропозицію ФОП Нуянзін Василь Миколайович стосовно закупівлі за ДК 021:2015: 77210000-5 лісозаготівельних послуг (лісозаготівельних послуг (Черкаське ЛГ)) на підставі абзацу 2 підпункту 2 пункту 44
Особливостей, а саме: тендерна пропозиція не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації, крім невідповідності у інформації та/або документах, що може бути
усунена учасником процедури закупівлі відповідно до пункту 43 Особливостей.
2. Забезпечити оприлюднення інформації про відхилення тендерної пропозиції в електронній системі закупівель у встановленому Законом порядку.



ФОП Євграфова Руслана
Миколаївна

1 378 234,33 UAH без ПДВ 1 355 500,00 UAH без
ПДВ

Учасник процедури закупівлі не виправив виявлені замовником після розкриття тендерних пропозицій невідповідності в інформації та/або документах, що подані ним у своїй тендерній пропозиції, протягом 24 годин з моменту
розміщення замовником в електронній системі закупівель повідомлення з вимогою про усунення таких невідповідностей
16.09.2024 відбулось розкриття тендерних пропозицій стосовно закупівлі за ДК 021:2015: 77210000-5 лісозаготівельних послуг (лісозаготівельних послуг (Черкаське ЛГ)) (оголошення № UA-2024-09-04-009822-a від 04.09.2024 р.).
Згідно з протоколом розкриття тендерних пропозицій від 16.09.2024 року стосовно закупівлі за ДК 021:2015: 77210000-5 лісозаготівельних послуг (лісозаготівельних послуг (Черкаське ЛГ)) та за результатами оцінки тендерних
пропозицій, проведеної електронною системою закупівель, найбільш економічно вигідною є тендерна пропозиція Фізичної особи – підприємця Нуянзін Василь Миколайович (надалі – ФОП Нуянзін В.М.).
Проте, рішенням уповноваженої особи від 18.09.2024 р. № 656 тендерну пропозицію ФОП Нуянзін В.М. було відхилено на підставі абзацу 2 підпункту 2 пункту 44 Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і
послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування, затверджених постановою
Кабінету Міністрів України від 12 жовтня 2022 р. № 1178 (зі змінами) (надалі – Особливості), а саме: тендерна пропозиція не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної
документації, крім невідповідності у інформації та/або документах, що може бути усунена учасником процедури закупівлі відповідно до пункту 43 Особливостей.
Згідно пункту 49 Особливостей у разі відхилення замовником найбільш економічно вигідної тендерної пропозиції відповідно до цих Особливостей замовник розглядає наступну тендерну пропозицію у списку пропозицій, що
розташовані за результатами їх оцінки, починаючи з найкращої, у порядку та строки, визначені цими Особливостями.
Згідно з протоколом розкриття тендерних пропозицій від 18.09.2024 року стосовно закупівлі за ДК 021:2015: 77210000-5 лісозаготівельних послуг (лісозаготівельних послуг (Черкаське ЛГ)) та за результатами оцінки тендерних
пропозицій, проведеної електронною системою закупівель, наступною найбільш економічно вигідною є тендерна пропозиція Фізичної особи – підприємця Євграфова Руслана Миколаївна (надалі – ФОП Євграфова Р.М.).
Уповноважена особа детально опрацювала тендерну пропозицію ФОП Євграфова Р.М. та в процесі прийняття рішення про відповідність тендерної пропозиції ФОП Євграфова Р.М. вимогам тендерної документації виявила
наступне.
1. Відповідно до пункту 3.1.2. Розділу І Додатку 1 до тендерної документації учасник торгів повинен надати у складі тендерної пропозиції довідку у довільній формі, якою підтверджується, що учасник не є громадянином
Російської Федерації/Республіки Білорусь/Ісламської Республіки Іран (крім тих, що проживають на території України на законних підставах); юридичною особою, утвореною та зареєстрованою відповідно до законодавства
Російської Федерації/Республіки Білорусь/Ісламської Республіки Іран; юридичною особою, утвореною та зареєстрованою відповідно до законодавства України, кінцевим бенефіціарним власником, членом або учасником
(акціонером), що має частку в статутному капіталі 10 і більше відсотків (далі - активи), якої є Російська Федерація/Республіка Білорусь/Ісламська Республіка Іран, громадянин Російської Федерації/Республіки Білорусь/Ісламської
Республіки Іран (крім тих, що проживають на території України на законних підставах), або юридичною особою, утвореною та зареєстрованою відповідно до законодавства Російської Федерації/Республіки Білорусь/Ісламської
Республіки Іран, крім випадків коли активи в установленому законодавством порядку передані в управління Національному агентству з питань виявлення, розшуку та управління активами, одержаними від корупційних та інших
злочинів.
У складі тендерної пропозиції учасником торгів було надано Довідку № 2/2024 від 12.09.2024 р. (файл «6»), в якої не міститься інформації про те, що учасник не є юридичною особою, утвореною та зареєстрованою відповідно до
законодавства Російської Федерації/Республіки Білорусь/Ісламської Республіки Іран; юридичною особою, утвореною та зареєстрованою відповідно до законодавства України, кінцевим бенефіціарним власником, членом або
учасником (акціонером), що має частку в статутному капіталі 10 і більше відсотків (далі - активи), якої є Російська Федерація/Республіка Білорусь/Ісламська Республіка Іран, громадянин Російської Федерації/Республіки
Білорусь/Ісламської Республіки Іран (крім тих, що проживають на території України на законних підставах), або юридичною особою, утвореною та зареєстрованою відповідно до законодавства Російської Федерації/Республіки
Білорусь/Ісламської Республіки Іран, крім випадків коли активи в установленому законодавством порядку передані в управління Національному агентству з питань виявлення, розшуку та управління активами, одержаними від
корупційних та інших злочинів, що є порушенням вимог пункту 3.1.2. Розділу І Додатку 1 до тендерної документації.
2. Відповідно до вимог п. 1.2.1 Розділу І Додатку 1 до тендерної документації у складі тендерної пропозиції учасник торгів повинен надати копію аналогічного договору.
Аналогічним договором у розумінні тендерної документації, є договір за предметом закупівлі або договір предметом якого є надання лісозаготівельних послуг.
У складі тендерної пропозиції учасником торгів було надано копію Договору № 319-n 5 від 22.04.2024 (файл «3.1-обєднано») та копію Договору № 496-n від 11.06.2024 р. про надання лісозаготівельних послуг (файл «3.1.»).
Відповідно до вимог пункту 11.10 Договору № 319-n 5 від 22.04.2024 та Договору № 496-n від 11.06.2024 р. невід’ємною частиною договору є такі додатки: «Карта технологічного процесу розроблення лісосіки», «Акт прийняття-
передачі лісосіки для розробки», «Технічне завдання (сортиментна структура лісосіки)», «Специфікація», «Калькуляція», «Акт приймання-передачі наданих послуг» та «Акт огляду місць використання лісових ресурсів».
Проте, надана у складі тендерної пропозиції учасником копія Договору № 319-n від 22.04.2024 та копія Договору № 496-n від 11.06.2024 р. про надання лісозаготівельних послуг у своєму складі не містить копій всіх додатків, які є
його невід’ємною частино, а саме: «Карта технологічного процесу розроблення лісосіки», «Акт прийняття-передачі лісосіки для розробки» та «Акт огляду місць використання лісових ресурсів», що є порушенням вимог пункту
1.2.1 Розділу І Додатку 1 до тендерної документації.
3. Відповідно до вимог п.п. 1.2.1 та 1.2.2. Розділу І Додатку 1 до тендерної документації у складі тендерної пропозиції учасник торгів повинен надати копію аналогічного договору та оригінал відгуку на нього із зазначенням дати
укладення і номеру договору, на який надано відгук, а також стану належного виконання договору стосовно якості і строків.
Відгук надається щодо договору копія якого надана учасником у складі тендерної пропозиції та має містити кваліфікований електронний підпис або удосконалений електронний підпис, що базується на кваліфікованому
сертифікаті електронного підпису, особи яка його підписала, з урахуванням вимог Закону України «Про електронні документи та електронний документообіг» та Закону України «Про електронну ідентифікацію та електронні
довірчі послуги».
На виконання зазначеної вимоги тендерної документації учасником торгів у складі тендерної пропозиції було надано копію Договору № 319-n від 22.04.2024 (файл «3.1-обєднано») та копію Договору № 496-n від 11.06.2024 р. про
надання лісозаготівельних послуг (файл «3.1.») та лист - відгук від 12.09.2024 р. на них (файл «3.2 довідка.pdf»).
За результатами перевірки файлу «3.2 довідка.pdf» на веб-порталі Центрального засвідчувального органу https://czo.gov.ua/verify, було встановлено наступне: «Файл не містить підписів».
Таким чином, у складі тендерної пропозиції учасником торгів було надано копію відгуку від 12.09.2024 р., який не є оригіналом та не містить кваліфікований електронний підпис або удосконалений електронний підпис, що
базується на кваліфікованому сертифікаті електронного підпису, особи яка його підписала, з урахуванням вимог Закону України «Про електронні документи та електронний документообіг» та Закону України «Про електронну
ідентифікацію та електронні довірчі послуги», що є порушенням вимог пункту 1.2.2. Розділу І Додатку 1 до тендерної документації.
4. Відповідно до вимог пункту 1.3.1 Розділу І Додатку І до тендерної документації учасник торгів у складі тендерної пропозиції повинен надати інформаційну довідку в довільній формі про наявність працівників відповідної
кваліфікації, які мають необхідні знання та досвід для надання послуг, що є предметом закупівлі (вказати ПІБ та посади працівників, які будуть задіяні для надання послуг), а саме: лісорубів (вальників лісу) не нижче 6 розряду –
не менше 1 особи; лісорубів (вальників лісу) не нижче 4 розряду – не менше 1 особи та трактористів – не менше 1 особи.
Виходячи з вимог пункту 1.3.2.3. Розділу І Додатку 1 до тендерної документації для підтвердження інформації, вказаної у довідці про наявність працівників відповідної кваліфікації, які мають необхідні знання та досвід, учасник у
складі тендерної пропозиції повинен надати для підтвердження кваліфікації трактористів копії посвідчень тракториста-машиніста.
На виконання вказаної вимоги учасником у складі тендерної пропозиції було надано копію посвідчення тракториста-машиніста АГ № 237885 від 07.06.1996 р. із копією талону про попередження на Рощепія Івана Івановича (файл
«4.2.2-4.2.3»), які викладені російською мовою.
Згідно пункту 7 Розділу І «Загальні положення» тендерної документації тендерна пропозиція та усі документи, що мають відношення до неї, складаються українською мовою. У разі надання тендерної пропозиції та документів
іншою мовою, вони повинні мати переклад на українську мову. Тексти повинні бути автентичними, визначальним є текст, викладений українською мовою.
Проте, у складі тендерної пропозиції учасником не було надано перекладу на українську мову копії посвідчення тракториста-машиніста АГ № 237885 від 07.06.1996 р. та копії талону про попередження на Рощепія Івана
Івановича, що є порушенням вимог пункту 7 Розділу І «Загальні положення» тендерної документації.
5. Згідно вимог п.п. 1.1.1. та 1.1.2. Розділу І Додатку 1 до тендерної документації учасник торгів у складі тендерної пропозиції повинен надати інформаційну довідку у формі таблиці про наявність власної та/або залученої техніки
(транспортних засобів, обладнання та устаткування, тощо), з значенням мінімальної кількості транспортних засобів та обладнання наявність яких є обов’язковою для учасника, а саме: тракторів – не менше 1 шт.; бензопил – не
менше 1 шт.; кущорізів - не менше 1 шт.
У складі тендерної пропозиції учасником торгів було надано Інформаційну довідку про наявність власної та/або залученої техніки (транспортних засобів, обладнання та устаткування, тощо) та про наявність працівників
відповідної кваліфікації № 1/2024 від 12.09.2024 р. (файл «2.3.), в п.п. 1 та 2 таблиці якої зазначено, що учасник торгів планує залучати для надання послуг, що є предметом закупівлі, бензопилу моделі MS 462 та мотокосу моделі
FS 460/414720. При цьому, за п.п. 1 та 2 таблиці цієї довідки значено, що документом підтверджуючим приналежність бензопили моделі MS 462 та мотокоси моделі FS 460/414720 до власності учасника, є видаткова накладна від
25.09.2023 № 39322.
Згідно вимог п. 1.1.3.1. Розділу І Додатку 1 до тендерної документації на підтвердження відомостей зазначених у довідці про наявність обладнання, матеріально-технічної бази та технологій учасник торгів у складі тендерної
пропозиції повинен надати копію(ї) інвентарної(их) картки(ок) обліку обладнання, що знаходиться на балансі або інвентаризаційні відомості або обороно-сальдові відомості або договір(ори) купівлі продажу.
Однак, у складі тендерної пропозиції учасником торгів не було надано копії(й) інвентарної(их) картки(ок) обліку обладнання, що знаходиться на балансі або інвентаризаційної(их) відомості(й) або обороно-сальдової(их)
відомості(ей) або договору(ів) купівлі продажу на бензопилу моделі MS 462 та мотокосу моделі FS 460/414720, інформація про які наведено у п.п. 1 та 2 таблиці Інформаційної довідці про наявність власної та/або залученої
техніки (транспортних засобів, обладнання та устаткування, тощо) та про наявність працівників відповідної кваліфікації № 1/2024 від 12.09.2024 р., що є порушенням вимог п. 1.1.3.1. Розділу І Додатку 1 до тендерної документації
6. Згідно вимог п.п. 1.1.1. та 1.1.2. Розділу І Додатку 1 до тендерної документації учасник торгів у складі тендерної пропозиції повинен надати інформаційну довідку у формі таблиці про наявність власної та/або залученої техніки
(транспортних засобів, обладнання та устаткування, тощо), з значенням мінімальної кількості транспортних засобів та обладнання наявність яких є обов’язковою для учасника, а саме: тракторів – не менше 1 шт.; бензопил – не
менше 1 шт.; кущорізів - не менше 1 шт.
У складі тендерної пропозиції учасником торів було надано Інформаційну довідку про наявність власної та/або залученої техніки (транспортних засобів, обладнання та устаткування, тощо) та про наявність працівників відповідної
кваліфікації № 1/2024 від 12.09.2024 р. (файл «2.3.), в п. 3 таблиці якої зазначено, що учасник торгів планує залучати для надання послуг, що є предметом закупівель, трактор колісний моделі МТЗ-80, 1997 року випуску на
підставі договору оренди транспортного засобу № 1 від 13.10.2023 р.
Відповідно до вимог п. 1.1.3.3. Розділу І Додатку 1 до тендерної документації, якщо техніка (транспортні засоби, обладнання та устаткування, тощо), інформація про які наведено у довідці про наявність обладнання, матеріально-
технічної бази та технологій, не є власністю учасника, а залученою на інших правових підставах, то учасником у складі тендерної пропозиції подаються:
- копії чинних договорів оренди або суборенди або лізингу. Якщо орендодавець, лізингодавець, чи інша особа, яка зазначена у відповідному договорі, не є власником машин, механізмів, обладнання, додатково надаються копії
договорів, укладених з власником таких машин, механізмів, обладнання;
- копії свідоцтв про реєстрацію транспортних засобів.
На виконання вимог п. 1.1.3.3. Розділу І Додатку 1 до тендерної документації, у складі тендерної пропозиції учасником торгів було надано копію договору оренди транспортного засобу № 1 від 13.10.2023 р. (файл «2.3.3.).
Відповідно до вимог п. 5.4. та Розділу 8 цього Договору його невід’ємною частиною є Додаток № 1 «Акт прийому– передачі».
Проте, у складі тендерної пропозиції учасником торгів не було надано копії Додатку № 1 «Акт прийому– передачі» до договору оренди транспортного засобу № 1 від 13.10.2023 р., що є порушенням вимог п. 1.1.3.3. Розділу І
Додатку 1 до тендерної документації.
Також, у складі тендерної пропозиції учасником було надано лише копію першої сторінки Свідоцтва про реєстрацію машини ОМ № 225067 від 14.04.2023 р. на трактор колісний МТЗ-80, 1997 року випуску, що також є
порушенням вимог п. 1.1.3.3. Розділу І Додатку 1 до тендерної документації.
Відповідно до пункту 43 Особливостей, якщо замовником під час розгляду тендерної пропозиції учасника процедури закупівлі виявлено невідповідності в інформації та/або документах, що подані учасником процедури закупівлі у
тендерній пропозиції та/або подання яких передбачалося тендерною документацією, він розміщує у строк, який не може бути меншим ніж два робочі дні до закінчення строку розгляду тендерних пропозицій, повідомлення з
вимогою про усунення таких невідповідностей в електронній системі закупівель.
Враховуючи викладене та керуючись пунктом 43 Особливостей замовник 23.09.2024 о 13:50 розмістив в електронній системі закупівель повідомлення з вимогою про усунення зазначених невідповідностей.
Кінцевим строком усунення невідповідностей, визначеним електронною системою закупівель, було встановлено 24.09.2024 о 13:50.
Проте, у вказаний строк всі невідповідності в інформації та/або документах подання яких передбачалося тендерною документацією учасником ФОП Євграфова Р.М.» усунені не були, а саме:
1. Згідно вимог п.п. 1.1.1. та 1.1.2. Розділу І Додатку 1 до тендерної документації учасник торгів у складі тендерної пропозиції повинен надати інформаційну довідку у формі таблиці про наявність власної та/або залученої техніки
(транспортних засобів, обладнання та устаткування, тощо), з значенням мінімальної кількості транспортних засобів та обладнання наявність яких є обов’язковою для учасника, а саме: тракторів – не менше 1 шт.; бензопил – не
менше 1 шт.; кущорізів - не менше 1 шт.
У складі тендерної пропозиції учасником торів було надано Інформаційну довідку про наявність власної та/або залученої техніки (транспортних засобів, обладнання та устаткування, тощо) та про наявність працівників відповідної
кваліфікації № 1/2024 від 12.09.2024 р. (файл «2.3.), в п. 3 таблиці якої зазначено, що учасник торгів планує залучати для надання послуг, що є предметом закупівель, трактор колісний моделі МТЗ-80, 1997 року випуску на
підставі договору оренди транспортного засобу № 1 від 13.10.2023 р.
Відповідно до вимог п. 1.1.3.3. Розділу І Додатку 1 до тендерної документації, якщо техніка (транспортні засоби, обладнання та устаткування, тощо), інформація про які наведено у довідці про наявність обладнання, матеріально-
технічної бази та технологій, не є власністю учасника, а залученою на інших правових підставах, то учасником у складі тендерної пропозиції подаються:
- копії чинних договорів оренди або суборенди або лізингу. Якщо орендодавець, лізингодавець, чи інша особа, яка зазначена у відповідному договорі, не є власником машин, механізмів, обладнання, додатково надаються копії
договорів, укладених з власником таких машин, механізмів, обладнання;
- копії свідоцтв про реєстрацію транспортних засобів.
На виконання вимог п. 1.1.3.3. Розділу І Додатку 1 до тендерної документації, у складі тендерної пропозиції учасником торгів було надано копію договору оренди транспортного засобу № 1 від 13.10.2023 р. (файл «2.3.3.).
Відповідно до вимог п. 5.4. та Розділу 8 цього Договору його невід’ємною частиною є Додаток № 1 «Акт прийому– передачі».
Проте, у складі тендерної пропозиції учасником торгів не було надано копії Додатку № 1 «Акт прийому– передачі» до договору оренди транспортного засобу № 1 від 13.10.2023 р., що є порушенням вимог п. 1.1.3.3. Розділу І
Додатку 1 до тендерної документації.
Також, у складі тендерної пропозиції учасником було надано лише копію першої сторінки Свідоцтва про реєстрацію машини ОМ № 225067 від 14.04.2023 р. на трактор колісний МТЗ-80, 1997 року випуску, що також є
порушенням вимог п. 1.1.3.3. Розділу І Додатку 1 до тендерної документації.
На виконання виявленої невідповідності учасником було надано копію Додатку № 1 «Акт прийому– передачі» до договору оренди транспортного засобу № 1 від 13.10.2023 р. (файл «Акт приймання-передачі з ФОП ПУШ»).
Однак, у складі тендерної пропозиції учасником торгів не було надано повної копії Свідоцтва про реєстрацію машини ОМ № 225067 від 14.04.2023 р. на трактор колісний МТЗ-80, 1997 року випуску, що є порушенням вимог п.
1.1.3.3. Розділу І Додатку 1 до тендерної документації.
Згідно абзацу 3 п. 43 Особливостей замовник не може розміщувати щодо одного і того ж учасника процедури закупівлі більше ніж один раз повідомлення з вимогою про усунення невідповідностей в інформації та/або документах,
що подані учасником процедури закупівлі у складі тендерної пропозиції, крім випадків, пов’язаних з виконанням рішення органу оскарження.
У відповідності до абзацу 5 підпункту 1 пункту 44 Особливостей замовник відхиляє тендерну пропозицію із зазначенням аргументації в електронній системі закупівель у разі, коли учасник процедури закупівлі не виправив
виявлені замовником після розкриття тендерних пропозицій невідповідності в інформації та/або документах, що подані ним у складі своєї тендерної пропозиції, та/або змінив предмет закупівлі (його найменування, марку, модель
тощо) під час виправлення виявлених замовником невідповідностей, протягом 24 годин з моменту розміщення замовником в електронній системі закупівель повідомлення з вимогою про усунення таких невідповідностей.
Отже, пропозиція ФОП Євграфова Р.М. підлягає відхиленню на підставі абзацу 5 підпункту 1 пункту 44 Особливостей, а саме: учасник процедури закупівлі не виправив виявлені замовником після розкриття тендерних пропозицій
невідповідності в інформації та/або документах, що подані ним у складі своєї тендерної пропозиції, та/або змінив предмет закупівлі (його найменування, марку, модель тощо) під час виправлення виявлених замовником
невідповідностей, протягом 24 годин з моменту розміщення замовником в електронній системі закупівель повідомлення з вимогою про усунення таких невідповідностей.

Враховуючи викладене та керуючись статтею 11 Закону України «Про публічні закупівлі» та пунктом 44 Особливостей, уповноважена особа вирішила:
1. Відхилити тендерну пропозицію ФОП Євграфова Р.М. стосовно закупівлі за ДК 021:2015: 77210000-5: лісозаготівельних послуг (лісозаготівельних послуг (Черкаське ЛГ)) на підставі абзацу 5 підпункту 1 пункту 44
Особливостей, а саме: учасник процедури закупівлі не виправив виявлені замовником після розкриття тендерних пропозицій невідповідності в інформації та/або документах, що подані ним у складі своєї тендерної пропозиції,
та/або змінив предмет закупівлі (його найменування, марку, модель тощо) під час виправлення виявлених замовником невідповідностей, протягом 24 годин з моменту розміщення замовником в електронній системі закупівель
повідомлення з вимогою про усунення таких невідповідностей.
2. Забезпечити оприлюднення інформації про відхилення тендерної пропозиції в електронній системі закупівель у встановленому Законом порядку.

Дата оприлюднення повідомлення
про намір укласти договір:

Підстави для прийняття рішення про
неукладення договору про
закупівлю, у разі якщо в результаті
проведення конкурентної процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі не
було укладено договір про
закупівлю:

відсутність пропозицій

Дата укладення договору про
закупівлю:

Відсутні

Сума, визначена в договорі про
закупівлю:

Відсутні



Найменування учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

Відсутні

Місцезнаходження учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

Відсутні

Інформація про субпідрядника (у
разі залучення до виконання робіт
або надання послуг):

Відсутня

Ідентифікатор договору: Відсутній

Застосовані критерії оцінки: Ціна - 100%


